

**قیمت ایزوگام در رشت** با توجه به شرایط آب و هوایی این منطقه، با بقیه شهرهای کشور کمی متفاوت است. ایزوگام به عنوان یکی از عایق‌های رطوبتی، صوتی و حرارتی قوی کاربردهای فراوانی دارد که باعث شده بسیاری از سازندگان اجرایی و عمرانی به جای استفاده از عایق‌های دیگر از ایزوگام استفاده کنند.

ایزوگام در رشت دارای انواع مختلف ساده، فویل‌دار، بدون فویل و چند لایه است، به همین خاطر برای خرید آن باید با یک متخصص مشورت کنید تا با توجه به ساختمان، متراژ و شرایط آب و هوایی رشت؛ بهترین قیمت ایزوگام در رشت و نوع ایزوگامی که برای ساختمان شما مناسب است را پیشنهاد دهد.

## قیمت خرید ایزوگام در رشت

قیمت خرید ایزوگام رشت با توجه به ضخامت، مدت زمان ضمانت‌نامه، استانداردهای به کار رفته در ایزوگام و خدمات پس از فروش متفاوت است. ایزوگام به عنوان یکی از عایق‌های رطوبتی، صوتی و حرارتی قوی در حفظ و نگهداری ساختمان نیز نقش موثری دارد. به طوری که اگر در هنگام خرید، فقط به قیمت ایزوگام در رشت توجه کنید، ممکن است با عواقبی مثل نفوذ آب به داخل خانه و خرابی با خسارت بالا مواجه شوید.

قیمت ایزوگام در رشت با توجه به نوسانات شدید بازار از تلاطم بالایی برخوردار است، پایین ترین قیمت ایزوگام در رشت در تاریخ 28 مهر 1402 590/000 تومان بود و بالاترین قیمت این محصول در دی ماه سال 1402 780/000 تومان بود. لیست قیمت امروز ایزوگام در رشت به شرح ذیل می‌باشد.

قیمت خرید ایزوگام بدون نصب

ایزوگام گل پوشش ساده 610 هزار تومان

ایزوگام گل پوشش فویل‌دار 630 هزار تومان

ایزوگام سامان دلیجان ساده 620 هزار تومان

ایزوگام سامان دلیجان فویل‌دار 650 هزار تومان

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

ایزوگام مرجان دلیجان ساده 660 هزار تومان

ایزوگام مرجان دلیجان فویلدار 680 هزار تومان

ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117 ساده 750 هزار تومان

ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117 فویلدار 820 هزار تومان

ایزوگام شرق دلیجان ساده 600 هزار تومان

ایزوگام شرق دلیجان فویلدار 630 هزار تومان

## خرید ایزوگام در رشت

در هنگام خرید ایزوگام در رشت، باید به این نکته توجه داشته باشید که به خاطر بارندگی‌های نسبتاً زیادی که در این ناحیه از ایران وجود دارد، باید محصولی را بخرید که کیفیت بالایی داشته باشد. در غیر این صورت، ممکن است در بازه زمانی بسیار کوتاه، عایق آسیب ببیند. به طوری که مجدداً مجبور شوید برای عایق ساختمان مورد نظر خود از ایزوگام جدیدی استفاده کنید. از دیگر نکات خرید ایزوگام در رشت که باید حتماً مد نظر قرار دهید، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد.

- از نمایندگی ایزوگام رشت محصول مورد نظر خود را خریداری کنید
- با کیفیت ترین ایزوگام در رشت را تهیه کنید تا بعد از مدتی مجدد مجبور به تعویض نشوید
- مطمئن شوید ایزوگامی که می‌خرید، بریدگی و شیار نداشته باشد
- برای نصب ایزوگام از افراد متخصص و باتجربه کمک بگیرید تا به خوبی عایق بر روی سطح قرار بگیرد
- با توجه به جایی که می‌خواهید عایق کنید، باید از ایزوگام‌های فویل دار یا بدون فویل استفاده کنید، به طور معمول برای پشت بام‌ها از ایزوگام فویل دار و برای سرویس‌ها از ایزوگام بدون فویل استفاده می‌شود

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

## عوامل تاثیرگذار بر قیمت ایزوگام در رشت

قیمت ایزوگام در رشت مانند قیمت ایزوگام در اهواز به عوامل متعددی بستگی دارد. ایزوگام به عنوان یک عایق رطوبتی، صوتی و حرارتی که امروزه بیشتر از عایق‌های دیگر کاربرد دارد استفاده می‌شود، به همین خاطر بیشتر سازندگان ساختمانی و اجرایی به دنبال یک ایزوگام با کیفیت هستند تا علاوه بر اینکه در هزینه‌ها صرفه‌جویی کنند، محصولی با کیفیت بالا و ضمانت شده برای نصب در پشت بام سفارش دهند.

یکی از عوامل تاثیرگذار بر قیمت خرید ایزوگام رشت، نمودار لحظه‌ای و نوع متریال استفاده شده در عایق است. به این صورت که بهترین عایق‌های رطوبتی باید یک سری مواد اولیه خاص داشته باشند تا بتوانند پوشش مناسبی برای پشت بام، سرویس بهداشتی و حمام ایجاد کنند. انتخاب نوع ایزوگام و کیفیت آن یکی دیگر از فاکتورهای مهم و موثری است که باعث تغییر قیمت نهایی عایق شده است.

به عنوان مثال، به طور کلی ایزوگام چند نوع رایج دارد که شامل ساده، فویل‌دار، بدون فویل و چند لایه است. سازندگان ساختمانی و عمرانی باید پیش از سفارش ایزوگام ابتدا با یکی از کارشناسان تامین 24 مشورت کنند تا بتوانند درباره نوع عایق رطوبتی و حرارتی که لازم است نصب شود، اطلاعات لازم را پیدا کنند.

## کارخانه‌های مطرح تولید ایزوگام در رشت

کارخانه‌های مطرح تولید ایزوگام در رشت شامل ایزوگام حفاظ و ایزوگام دلیجان است؛ اما خرید از کارخانه و تحویل آن همواره کمی اتلاف وقت به همراه دارد. به همین دلیل سازندگان اجرایی و عمرانی با ثبت سفارش از تامین 24 به عنوان نمایندگی ایزوگام رشت، به راحتی می‌توانند در کوتاه‌ترین زمان محصول خود را تحویل بگیرند.

سابقه و کیفیت کارخانه ایزوگام در رشت، خدمات پس از فروش، استانداردهای درج شده بر روی کاغذ ایزوگام از جمله مواردی است که می‌تواند بر کیفیت نهایی عایق‌های رطوبتی تاثیر گذار باشد. به همین خاطر تامین 24 به عنوان نمایندگی ایزوگام دلیجان؛ آماده ثبت سفارش مشتریان، ارائه یک مشاوره تخصصی، نصب، حمل‌ونقل و خدمات پس از فروش است.

## انواع ایزوگام در رشت

برای استعلام قیمت ایزوگام در رشت، ابتدا باید انواع آن را بشناسید. به طور کلی، ایزوگام‌های رشت بسته به موادی که از آن تولید می‌شوند در دسته‌بندی‌های مختلفی قرار می‌گیرند. به همین دلیل هر یک از آن‌ها می‌توانند کاربرد و موارد استفاده متنوعی داشته باشند. در ادامه، برخی از انواع ایزوگام در رشت را به صورت مختصر معرفی خواهیم کرد تا براساس آن بتوانید محصول مورد نیاز خود را تهیه کنید.

## انواع ایزوگام بر اساس مواد تشکیل دهنده

انواع ایزوگام‌ها بر اساس مواد تشکیل دهنده در دو دسته پلیمری و دمیده قرار گرفته‌اند. این دو مواد از جمله متریاال اصلی تشکیل ایزوگام هستند. مواد تشکیل دهنده ایزوگام پلیمری بین 60 تا 70 درصد از قیر خالص است و در کنار آن از مواد دیگری مانند آلومینیوم، لایه پلی استر، گونی پلاستیکی و لایه تیشو تشکیل شده است.

یکی از مهمترین ویژگی‌های ایزوگام پلی استر این است که در برابر سرما و گرما مقاومت بسیار زیادی دارد. به طوری که می‌توانید آن را در پشت بام، حمام و سرویس بهداشتی، آن را نصب کنید. این ایزوگام وزن خیلی کمی دارد و نصب آن بسیار راحت است.

اگر به دنبال پایین‌ترین قیمت ایزوگام در رشت هستید، لازم است ایزوگام دمیده را نیز بشناسید. ایزوگام دمیده از قیرهای دمیده و فویل آلومینیوم و ترکیب آن با پلی استر، تیشو و گونی پلاستیکی در کنار پودر تالک تولید می‌شود. مهمترین دلیل قیمت پایین این محصول نسبت به ایزوگام پلیمری، این است که ماندگاری کمتری نسبت به ایزوگام پلیمری دارد.

## مشخصات فنی ایزوگام در رشت

ایزوگام در رشت با استانداردهای مخصوص این شهر باید تولید شود. سازمان ملی استاندارد ایران مشخصات ایزوگام استاندارد در رشت را تعیین کرده به در ادامه به آن اشاره خواهیم کرد.

### مشخصات فنی ایزوگام در رشت:

نوع قیر	پلیمری
حداقل وزن هر رول	۴۰ کیلوگرم
حداقل ضخامت	3 میلی‌متر
طول و عرض هر رول	۱۰ متر در ۱ متر

پخش و تولید متریاال و مصالح ساختمانی تامين 24

نقطه اشتعال	۲۵۰ درجه سانتی‌گراد
تحمل دمای سرد	تا ۵- درجه سانتی‌گراد
تحمل دمای گرم:	تا ۱۲۰ درجه سانتی‌گراد
جنس لایه زیرین	پلی‌استر و تیشو
حداقل مدت زمان بیمه	5 سال
حداقل مدت زمان ضمانت	10 سال

### انواع ایزوگام بر اساس تعداد لایه

ایزوگام‌هایی که تعداد لایه آن‌ها کمتر است، قیمت کمتری هم نسبت به ایزوگام‌های با تعداد لایه‌های بیشتر دارند. ایزوگام‌هایی که تعداد لایه‌های بیشتری دارند، برای بارندگی رشت مناسب‌تر هستند، البته شایان ذکر است ایزوگام‌هایی که تعداد لایه بیشتری دارند با قیمت بالاتری به فروش می‌رسند.

ایزوگام تک لایه به محصولات گفته می‌شود که فقط یک لایه پلی‌استر با خاصیت چسبندگی بسیار بالایی دارند تا به راحتی روی سطوح بچسبند.

ضخامت ایزوگام دو لایه بین 4 تا 5 میلی‌متر متغیر بوده و از لایه‌های تیشو و پلی‌استر ساخته شده است. مقاومت و کیفیت ایزوگام‌های دو لایه نسبت به تک لایه خیلی بیشتر است و به همین دلیل از آن در مناطقی مثل رشت استفاده می‌شود. در آخر، ایزوگام‌های سه لایه که در نمایندگی ایزوگام رشت موجود هستند، مقاومت، کیفیت، چسبندگی، استحکام و دوام بسیار بالایی دارند.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

◀ برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید

## فروش ایزوگام رشت در تامین 24

برای خرید ایزوگام در رشت می‌توانید با نمایندگی فروش ایزوگام رشت، تامین 24 تماس بگیرید و درباره انواع عایق‌ها، لیست خدمات، قیمت‌های به روز و نحوه خرید مستقیم از کارخانه اطلاعات بگیرید. همچنین با استعلام از قیمت ایزوگام در رشت، قبل از فرا رسیدن فصل زمستان و افزایش هزینه‌ها، عایق رطوبتی مورد نیاز خود را براساس بودجه خود و کیفیتی که نیاز دارید سفارش دهید.

فروش ایزوگام رشت در حال حاضر آسان‌تر از قبل شده است. با یک تماس می‌توانید به راحتی از لیست قیمت‌ها مطلع شوید و بعد محصول مورد نظر خود را با ضمانت‌نامه خدمات پس از فروش سفارش دهید. در حالی که بیشتر بازارهای آزاد، خدمات پس از فروش ندارند و با قیمت دو برابر کارخانه، ایزوگام‌های فویل‌دار و بدون فویل را برای فروش ارائه می‌دهند.

### نمایندگی ایزوگام رشت

سازندگان اجرایی و عمرانی می‌توانند از نمایندگی ایزوگام در رشت بهترین و باکیفیت‌ترین نمونه‌های ایزوگام را با دوام و ماندگاری فوق‌العاده بالا خریداری کنید. در نمایندگی تامین 24، قیمت ایزوگام رشت نسبت به مکان‌های دیگر بسیار منطقی است، به طوری که شما می‌توانید نسبت به قیمت، محصولاتی بادوام و باکیفیت را خریداری نمایید. تنها کاری که باید انجام دهید، اندازه‌گیری محیط مورد نظر است. سپس بر همان اساس، به همان اندازه ایزوگام مورد نیاز خود را تهیه کنید.

### جمع‌بندی قیمت ایزوگام در رشت

قیمت ایزوگام در رشت به عوامل متعددی بستگی دارد. به عنوان مثال گفتیم که عوامل تاثیرگذار بر روی قیمت محصول، شامل برند، کیفیت، ضخامت، متریکال مورد استفاده و موارد دیگر است. به این ترتیب سازندگان عمرانی و اجرایی برای استعلام قیمت به روز ایزوگام درجه یک باید یا مشاورین و متخصصین تامین 24 در تماس باشند تا در این خصوص به خوبی راهنمایی شوند.

برای دانلود فایل pdf قیمت ایزوگام در رشت روی لینک [کلیک کنید](#).